
MEDIFORM	/	speciální	zdravotnický	materiál

Infuzní	a transfuzní	materiály

Regulátor průtoku Dosicair je kalibrován pro krystaloidní roztoky – standardně glukóza 5%. Při použití roztoků 
glukózy větší než 10% a tukových emulzí nelze zaručit úplnou přesnost. Stejně tak nelze použít pro podání krve, 
krevních deri vátů a koloidních roztoků. Je doporučeno použití i. v. katétrů 21 G a menších průměrů – jinak není 
zaručena přesnost průtoku.

Regulátor průtoku infuze

DOSICAIRTM

	 	účinnost	a	přesnost	při	regulaci	průtoku	infuze

	 	jednoduchá	a	přesná	kontrola	průtoku	gravitační	infuze	
krystaloidních	roztoků	vč.	10%	roztoku	glukózy

	 	nastavitelný	průtok	infuze	od	5	do	250	ml/hod.

	 	univerzální	pro	připojení	ke	všem	typům
i.	v.	souprav

	 	jediný	regulátor	průtoku	na	trhu	
s	biokompatibilní		vnitřní	silikonovou	membránou

	 injekční	port

katalog. číslo označení a specifikace balení karton

DF	100 DOSICAIR	–	regulátor	průtoku 50	ks 400	ks

DF	200 Infuzní	set	s	regulátorem	průtoku	DOSICAIR	–	délka	175	cm,	mikro	kapací	komůrka 50	ks 400	ks

DF	300 Infuzní	set	s	regulátorem	průtoku	DOSICAIR	–	délka	175	cm,	kapací	komůrka 50	ks 400	ks


